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EY Klingstrup Hotding ApS

Arsrappon ZO] 5

Ledelsespdtegning

D_irektionen hardags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret Fra selskabe6
stiftelse 15. mq . 3't. december 2015 for Ktingstrup H6iOing ApS.

Arsrapponen aflagges i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finan_sielle stilling pr. 31 , december 201 5 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsi
aret Fra selskabets stiFtelse 't S. maj - 31 . decembe r zlj S.

Det er endvidere min opFattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegarelse for de
forhold, beretningen omhandler,

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tommerup, den 25. mqj 2O16
Direktion:

Klingstrup Larsen
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EY Klingsrup Hotding ApS

Arsrapport 201 5

Den uafhangige revisors erkleringer

Til kapitalejeren i Klingstrup Hotding ApS

Erklaring om udvidet gennemgang af arsregnskabet

Vi.har.udfsrt udvidet gennemgang af Srsregnskabet for Klingstrup Holding ApS for regnskabsaret fra
selskabets stiftelse 15. mal - 3'l . december 2015. Arsregnsiabet, der omlatier resultitopgarelse, ba.
lance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efidr arsregn-
skabsloven.

Ledelsens ansvar for drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nsdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Reyisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfsn vores udvidede
gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaringsstandard for smd virksomheder
og FSR - danske revisorers standarcl om udvidet gennemgang af 6rslegnskaber, der udarbejdes efter
6rsregnskabsloven.

Dette kraver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planl@gger
og udforer handlinger med henblik p6 at opn6 begranset sikkerhed for vores konklusion om
ersregnskabet og clerudover udfsrer specifikt kravede supplerende handlinger med henblik p6 at opn6
yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primart bestAr af foresporgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmassigt, anclre i virksomheden, analltiske handlinger og de specifikt kravede
supplerende handlinger samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfsres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonktusion om arsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning tit forbehold.

Konklusion

Baseret pa det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3'1 . december 2015 samt af resultatet af
selskabets aktiviteter for regnskabsdret fra selskabets stiftelse 15. maj - 31 . december ZO15 i

overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlast ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget
yderligere handlinger i tilleg til den udvidede gennemgang af 6rsregnskabet. Det er pA denne
baggrund vores optattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
6rsregnskabet.

Vejle, den 25. maj 2O16
ERNSI & Yourue
Godkendt Revisionspannerselskab
CVR-nr. 30 100228
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EY Klingstrup Holding ApS

Arsrappon 2O1 5

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse. postnr., by

CVR-nr
Sriftet
Hjemstedskommune
Regnskabsar

Direktion

Revision

Klingstrup Hotding ApS
Neversvej 43, 5690 Tommerup

36 89 65 07
15. maj 2015
Assens
1 5. maj - 31. december 2Ot 5

Vagn Erik Klingstrup Larsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Ale 1 0, 71 00 Vejle
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EY Kiingstrup Hotding ApS

Arsrapport 201 s

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets form6l_er at eie aktier og anparter i tilkn)rttede virksomheder samt kob, salg. udleJning og
administration af fast ejendom samt handel og inveitering og dermed beslagtet virksjmhedl

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold
Den associerede virksomhed har med virkning fra 'l 

. juni 2015 overtaget aktiviteten fra en
virksomhed, der tidligere blev drevet af Danf6ss.

I aret har den associerede virksomhed veret praget af en rekke opstartsaktiviter og -omkostninger.
Virksomhedens resultatopgorelse for 201 5 udviser et underskud pa -326.63g kr. og virksomhedens
balance pr. 31. december 201 5 udviser en negativ egenkapital pa.276.638 kr. Ledltsen anser arets
resultat for utilfredsstillende, men acceptabeli i et opstarts6r.

Selskabet har pr. statusdagen tabt hele sin indskudskapital. Det forventes, at indskudskapitalen kan
retableres i labet af cle kommende 6r - ved overskudsgivende drift i den associerede virksomhed.
Den associerede virksomheds driftsresultater udviser overskud for 2O16. Der er forventning om, at
hele 2O'16 vil udvise en overskudsgivende drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet betydningsfulcte handelser.
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EY

Arsregnskab 15. maj - 31. december

Klingsrup Hotding ApS

Arsrappon ZO1 5

201 5
I mdr

-'r o31

Resultatopgorelse

Note kr

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
lndtagter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansieile indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfart resultat

-1.O31
-31 1.439

4.207
-18.37s

-326 638
0

-326.638

-
.326.638

-326.638
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EY

Arsregnskab '15. maj - 3'1. december

Klingstrup Hotding ApS

Arsrappon 2O1 5

201 5

388.561

388.561

388.561

226.920

226.920

27.?57

254.177

642.738

Balance

Note kr

AKTIVER
Anlegsaktiver

2 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlagsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt
AKTIVER IALT

3
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EY

Arsregnskab 15. ma..; - 31. december

Klrngsrup Holding ApS

Arsrapporr 2015

20'l5

Balance

Note kr

4

PASSIVER
Egenkapital
Aktiekapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Geldsforpligtelser
Kortfristede getdsforpligtetser

5 Anden gald

Geldsforpligtelser i att

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
6 Sikkerhedsstilletser

50 000
326.638

-276.638

919.376

919.376

919.376

642.73A
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EY

Arsregnskab '15. ma.,1 - 31. december

Aktrekapital Overfortresuttat

Klingstrup Holding ApS

Arsrapport 201 5

I alt

Egenkapitalopgorelse

kr

Egenkapital 15. maj 2O15
Arets resultat
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse

Egenkapital 31. december 201 5 50.000 326.638 .276,638

o
o

50.ooo

o
.326.638

o

o
.326.638

50.000
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EY Klingstrup Holding ApS

Arirappon 2O15

Arsregnskab 15. maj - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

ArsrapPorten for Klingsrup Holding ApS for 2O'l 5 er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgsrelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrsrende virksomhedens primare aktivitet.
der er afholft i Arets lob, herunder omkostninger til administration m.v.

lndtegter af kapitalandele i tilkn)rttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmassige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede
virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pd
goodwill og andre mervardier pi erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger inclregnes i resultatopgsrelsen med de belob. der vedrgrer
regnskabsaret. Posterne omfatter renteindtagter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og
associerede virksomheder, deklarerede udblrtter fra andre vardipapirer og kapitalandele. finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrarencte
andre vardipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle
aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af erets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til 6rets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfsres til transaktioner indregnet i egenkapitalen

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i c,attervirksomheder og associerede virksomheder miles ved fsrste indregning til kost-
pris og efterfolgende til den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter mo-
dervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg af resterende vardi af positiv eller nega-
tiv goodwill opgiort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder
med negativ regnskabsmassig indre vardi miles til O kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse
virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre vardi, i det omFang
det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmassige negative indre vardi overstiger tilgodeha-
vender, indregnes det resterende belsb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomhe-
den har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke dattervirksomhedens underbalance. Nettoop-
skrivning af kapitalandele i dattervirksornheder og associerede virksomheder overfsres under egenka-
pitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre verdis metode, i det omfang den regnskabsrn€essi-
ge vardi overstiger anskaffelsesvardien,

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes I Arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afst6elsestidspunktet
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Klingstrup Holding ApS

Arsrappon 201 5

Arsregnskab 15. maj - 31, december

Noter

'l Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Ved ksb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser males til dagsverdi pa erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dakning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de
foretagne omvurderinger.

Vardiforringelse af an lagsaktiver

lmmaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virk-
somheder vurderes 6rligt for indikationer pa vardiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskriv-
ning. Sifremt der er indikationer p,a vardiforringelse, foretages nedskrivningstest For hven enkelt ak-
tiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhengige pengestramme. Aktiverne nedskri-
ves til genindvindingsverdien, som udgor den hojeste vardi af kapitalvardien og nettosalgsprisen
(genvindingspris). s6fremt denne er lavere end den regnskabsmassige vardi. Nedskrivning pi en grup-
pe af aktiver fordeles saledes, at der forst nedskrives pd goodwill og derefter forholdsmassigt pa de
svrige aktiver.

Tilgodehavender

Ti I godehavender males ti I amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der vurderes at v€ere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefslje af tilgodehavencler er vardiforringer. Hvis der fore-
ligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er verdiforringet, foretages nedskriv-
ning p6 individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og konfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsattes
til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vardiandringer,

Egenkapital

Foresbet udbytte

Udbytte, som foreslas deklareret for regnskabsaret, prasenteres som en sarskilt post under egenkapi
talen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars sl€ttepligtige inc,komster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemassig vsErdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige fonkelle vedrsrende skattemeessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er
opstaet pd anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pa resultat eller skattepligtig indkomst. I de tit-
felde, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler. m6les ud-
skudt skat pa grundlag af den af leclelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.
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Arsregnskab 15. ma,1 - 31. december

Klingstrup Hotcting ApS

A,rsrappon zot 5

Noter

Anvendt regnskabspra ksis (fortsat)

Udskudt skat.meles p6 grundlag afde skattgregler og skattesatser, der med batancedagens lovgivning
vil v€ere galdende, ndr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskuclte ixatteakiiver 

-

indregnes mecl den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremti-
dig indtjening eller ved m_odregning i udskudte skatteforiligtelser inden for samme.iuri-sdiktion. .€n-
clring i uclskuclt skat som falge af endringer i skattesatsdr indregnes i resultatopgoielsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved leneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I eFterfolgende perioder m6les @ finansielle forpligtelser til imor-
tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive iente, sa forsket-
len mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgsrelsen over lAneperioden.

Ovrige galdsforpligtelser males til nettorealisationsvarclien.
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EY (hngstrup Holdrng ApS

Arsrappo( 2015

Arsregnskab 1 5. maj - 31 . december

Noter

Finansielle anlagsaktiver

kr

Kostpris 1 5. maj 2O1 5
Tilgange

Kostpris 31 . december 2015

V-ardireguleringer '15 ma.j 2015
Arets resultat

Vardireguleringer 31 . december 2015

Regnskabsmassig vErdi 31. december 2015

Associerede vlrksomheder
DE Valves Glamsbjerg A,/S

kr

Aktiekapital

Aktiekapiu en er fordelt saledes:

Anpaner, 1 stk. a nom. 50.OOO,OO kr

Anden geld
Mellemvarende med anpartshaver
And.e skyldige omkostninger

Kaprtalandele I

as50crerede

o
700.ooo

0
-311.439

700.ooo

-31',] 439

388.561

RetsforIn HJelrlsted EJerandel

A/S Glamsblerg 50.00 %

20't5

Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfald€r andre tilgodehavender med 1 80 t.k. senere end I ar fra
ba lancedagen.

50.ooo

50 000

918 375
1 000

919 375

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for assocreret selskabs gald overfor kreditinstitutter har virksomheden stiltet sikkerhed i
form af kapitalandele i det associerede selskab med vardi p3 389 t.kr.
(Aktuel bankgseld i associeret virksomhed: 3.021 t.kr.)

13


